
Nr. Anrede Name: Vorname: Straße: PLZ: Ort: Land: Tel.-Privat: Handy: E-Mail: Geb.Dat.: Eintritt:

1 Herr Aigner Herbert Hinteredt 7 5273 Roßbach Österreich 07724/8089 0664/80500166 h.aigner@winet.at 22.08.1956 01.01.1998

2 Frau Aigner Rosa-Maria Hinteredt 7 5273 Roßbach Österreich 07724/8089 r.aigner@winet.at 26.03.1958 01.01.2003

3 Herr Auer Manfred Gasteiger Str. 7 5280 Braunau Österreich 0664/4305912 manfred.auer@lkwauer.at 30.04.1975 01.01.2018

4 Herr Baptist Mario Moserkellergasse 24 5202 Neumarkt am Wallersee Österreich 69912047260 baptist.mario@gmail.com 15.02.1974 20.03.2017

5 Herr Benezeder Hubert Slatnerstraße 56 5280 Braunau Österreich 0699/11458306 h.benezeder@gmx.at 20.11.1960 05.12.2012

6 Herr Boun-That Kao Konrad-Meindlstr. 13 5280 Braunau Österreich 0650/3925290 ferdl69@live.de 12.02.1969 01.10.2020

7 Herr Bruckbauer Haimo Prof. Hans Plank-Str. 3 5280 Braunau Österreich 0650/6373174 haimo.bruckbauer@gmx.at 24.03.1972 01.01.2001

8 Herr Comann Rudolf Steinach 3 84371 Triftern Deutschland 0049/1708275478 rudi@comann.de 18.02.1967 21.11.2017

9 Frau Draxlbauer Petra Weilhartstr. 24b 5282 Ranshofen Österreich 0650/8807986 p.draxlbauer@borbet-austria.at 10.03.1972 30.05.2016

10 Herr Eberhardt Walter Cornelius Flir-Straße 58/1 5280 Braunau Österreich 0699/11099447 0664/80500131 w.eberardt@aon.at 27.04.1965 01.01.1999

11 Herr Ecker Herbert Reikersdorf 64 4963 St. Peter Österreich 07722/65521 herbert.ecker@hotmail.de 12.10.1960 01.01.1998

12 Herr Eder Heinz Davidstr. 1 5145 Neukirchen /E Österreich 0664/8879162 eder.heinz@gmx.at 07.06.2020 07.12.1972

13 Herr Faggiano Fabio Robert Koch Strasse 2 84489 Burghausen Deutschland 0151/22694398 fabio-f@hotmail.de 09.03.1991 04.03.2019

14 Herr Frauscher Josef Magetsham 57 4923 Lohnsburg Österreich 0676/9585422 max.burgstaller@utanet.at 13.11.1959 01.01.2001

15 Frau Fritzer Astrid Grafen von Berchemstrasse 84375 Kirchdorf am I)nn Deutschland 0049/8571/3705 0049/173/6444778 afritzer@gmx.net 10.04.1968 12.03.2013

16 Frau Friedl Manuela Forstern 35 5274 Burgkirchen Österreich 0676/81429043 alexmanu@gmx.at 05.03.1977 01.02.2019

17 Frau Friedl Karin Forstern 34 5274 Burgkirchen Österreich 0664/73494231 karin.friedl@amag.at 15.05.1979 14.01.2019

18 Herr Friedl Roland Forstern 34 5274 Burgkirchen Österreich 0664/8188415 roland.friedl@internorm.com 30.03.1976 30.07.2018

19 Herr Friedl Alexander Forstern 35 5274 Burgkirchen Österreich 0676/81429043 a.friedl.34060@raiffeisen-ooe.at 30.08.1973 30.07.2018

20 Frau Fröhlich Rosmarie Slatnerstraße 56 5280 Braunau Österreich 0699/12363254 rosmarie.froehlich@gmail.com 24.06.1973 15.01.2010

21 Herr Fuggersberger Franz Riedlham12 4952 Weng Österreich 07723/20828 0676/7719544 fj.fuggersberger@aon.at 01.05.1967 01.01.2008

22 Frau Fuggersberger Johanna Riedlham 12 4952 Weng Österreich 07723/20828 0664/6514983 fj.fuggersberger@aon.at 26.02.1975 01.01.1999

23 Frau Gallauer Andrea Wolöster 48 5270 Mauerkirchen Österreich 0676/5332179 gallauera@gmx.at 22.09.1965 01.04.2016

24 Herr Gallauer Werner Wolöster 48 5270 Mauerkirchen Österreich 0676/82544101 werner.gallauer@generali.com 20.07.1966 01.04.2016

25 Frau Gann Waltraud Schlossstraße 12 4962 Mining Österreich 0664/1043450 waltraud.gann@ktv-one.at 14.01.1969 01.04.2011

26 Herr Gatterbauer Johann Liedlschwandt 5 5251 Höhnhart Österreich 0676/5519901 jo.gatti@winet.at 17.02.1964 01.01.2005

27 Frau Geisberger Stephanie Von-Baeyer Straße 11 84489 Burghausen Deutschland 0049/171 4843935 fam.geisberger80@gmx.de 12.06.1982 05.10.2019

28 Herr Geisberger Thomas Von-Baeyer Straße 11 84489 Burghausen Deutschland 0049/86772066026 geisberger80@googlemail.com 06.05.1980 19.06.2018

29 Herr Gerner-Mahanj Gerhard Bischof-Mauerkirchnerstr. 17 5270 Mauerkirchen Österreich 0664/4523163 gerner.gerhard@aon.at 22.02.1976 24.01.2019

30 Frau Gerner-Mahanj Sabine Bischof-Mauerkirchnerstr. 17 5270 Mauerkirchen Österreich 0664/5321991 mahanj.sabine@gmx.at 23.09.1975 30.05.2016

31 Herr Gerstlohner Robert Malerstr.6 5142 Eggelsberg Österreich +43 7748 6607 0664/1127039 office@malerei-gerstlohner.at 08.05.1956 20.02.2017

32 Herr Gradl Reinhard Walzing 4 5145 Neukirchen /E Österreich 0664/3839234 stopfi1vr6@gmx.at 13.01.1982 20.02.2016

33 Herr Gradl Wolfgang Friedrichsdorf 25 5145 Neukirchen /E Österreich 0664/8143334 w.gradl@ooev.at 26.10.1970 01.02.2015

34 Frau Größlinger Renate Schweigertsreith 5241 Maria Schmolln Österreich 0650/4209911 renate.groesslinger@gmail.com 31.07.1977 30.06.2020

35 Herr Guttenbrunner Anton Adolf Wenger-Straße 1 5280 Braunau Österreich 0650/3802277 a.guttenbrunner@ktv-one.at 13.09.1965 01.01.2000

36 Herr Hamminger Norbert Josef Haydn-Str. 15 5280 Braunau Österreich 07722/63940 0650/3604038 hamminger.n@aon.at 22.03.1968 01.01.2001

37 Frau Haslberger-Nigl Erika Slatnerstraße 20 5280 Braunau Österreich 0664/9279618 haslberger-nigl@gmx.at 14.07.1973 01.01.2009

38 Herr Hollrieder Robert Gartenstrasse 8 4943 Geinberg Österreich 0664/1456022 hollymolly@aon.at 24.06.1974 01.01.2000

39 Herr Hübel Karl Revier Gundertshausen 35 5142 Eggelsberg Österreich 0664/8731060 k.huebel@aon.at 09.09.1960 24.01.2012

40 Frau Hübel Katharina Revier Gundertshausen 35 5142 Eggelsberg Österreich 0664/8731060 k.huebel@aon.at 20.11.1961 24.01.2012

41 Herr Innerhofer Siegfried Kürsingerdamm 24 5730 Mittersill Österreich 0664/8418773 sigi.innerhofer@gmail.com 07.06.1966 17.03.2019

42 Herr Jambura Christoph Ahornweg 22 5121 St. Radegund Österreich 0680/3190633 Christophjambura@hotmail.com 10.03.1982 01.03.2010

43 Herr Kaineder Hermann Schlossstraße 12 4962 Mining Österreich 0664/8105030 hermann.kaineder@aon.at 19.09. 01.04.2011
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44 Herr Kirnstedter Christian Marktstr. 2 5142 Eggelsberg Österreich 0676/6339283 chkirnstedter@gmx.at 17.03.1972 12.05.2016

45 Herr Konrad Florian Wittelsbacherstr. 2 84375 Kirchdorf am I)nn Deutschland 0049/85719/26668 0049/1742827118 konradflori78@gmail.com 03.08.1978 18.11.2017

46 Herr Kosi Michael Palmstraße 6 5280 Braunau Österreich 0664/5487092 m.kosi@gmx.at 02.10.1974 20.09.2011

47 Frau Kugler Inge Talstrasse 23 5134 Schwand im Innkreis Österreich 07728/7012 0680/1207977 inge.kugler@gmail.com 13.01.1965 06.08.2015

48 Herr Kugler Markus Talstrasse 23 5134 Schwand im Innkreis Österreich 07728/7012 0680/3164916 markukug@gmail.com 17.07.1968 06.08.2015

49 Herr Leitold Gerhard Arnstetten 9 5142 Eggelsberg Österreich 0664/8545920 info@leitold.at 17.11.1958 07.06.2017

50 Frau Leitold Marianne Arnstetten 9 5142 Eggelsberg Österreich 0664/765864 info@leitold.at 04.07.1961 07.06.2017

51 Herr Lindlbauer Franz Seilermeisterweg 7 6372 Oberndorf Österreich 0650/9952570 lindlbauer@khsj.at; FLB@gmx.at 16.10.1970 01.01.2002

52 Frau Mahanj Birgit Weilhartstraße 22c 5282 Ranshofen Österreich 0664/80500300 b.mahanj@borbet-austria.at 12.01.1980 01.01.2004

53 Herr Meixner Manfred Friedhofstraße 3 5280 Braunau am Inn Österreich 07722/63404/14 0660/3434793 paramount72@gmx.at 04.02.1972 01.04.2012

54 Herr Muschik Michael Keltenstrasse 14a 84375 Kirchdorf /Inn Deutschland 0049/15129214949 michaelmuschik@t-online.de 01.01.1972 01.12.2019

55 Frau Mühlbacher Renate Eglsee 39 5270 Burgkirchen Österreich 0664/75024089 renaterl@hotmail.com 28.01.1982 30.01.2017

56 Herr Neuhauser Fabian Laternenweg 5 5145 Neukirchen /E Österreich 0664/3859210 fabian.neuhauser@hai-aluminium.com 12.06.1994 23.09.2020

57 Frau Neumayr Anneliese Spieglern 11 5134 Schwand im Innkreis Österreich 07728/6388 anneliese.neumayr@gmx.at 12.05.1962 01.01.2003

58 Herr Nöbauer Johannes Weilhartstraße 18c 5282 Ranshofen Österreich 07722/64512 0699/19396309 johannes@noebauer.eu 12.04.1983 22.05.2013

59 Herr Pieringer Tobias Brunning 14 5274 Burgkirchen Österreich 0664 / 1031534 tobias.pieringer@gmx.at 24.04.1993 03.06.2020

60 Frau Probst Sabrina Peterfeld 20 4963 St.Peter Österreich  0664/4322920 s.probst@borbet-austrria.at 07.04.1982 04.04.2019

61 Herr Ortner Helmut Am Emetsberger Hof 6 84489 Burghausen Österreich 0049/151/54279743 0680/1444477 helmut.ortner@utanet.at 01.03.1975 01.01.1998

62 Herr Obojes Michael Friedrich Seitz-Straße 14 5280 Braunau Österreich 07722/66282 0664/8104814 michael.obojes@amag.at 25.10.1966 01.04.2012

63 Frau Obojes Monika Friedrich Seitz-Straße 14 5280 Braunau Österreich 07722/6282 0664/8104814 o.mike@aon.at 14.09.1964 01.04.2012

64 Herr Rachbauer Robert Solingerstrasse 10 4933 Wildenau Österreich 0664/8986722 robert.rachbauer@aon.at 23.10.1963 01.08.2015

65 Herr Reschenhofer Susanne Baumgartnerstr. 4 5144 Handenberg Österreich 0650/7679080 susanne.reschenhofer@aon.at 08.09.1958 29.06.2017

66 Herr Reschenhofer Gerhard Baumgartnerstr. 4 5144 Handenberg Österreich 0650/7679080 susanne.reschenhofer@aon.at 05.09.1954 29.06.2017

67 Herr Riener Herbert Am Wiesengrund 4 4962 Mining Österreich 07723/7463 0664/80500198 h.riener@borbet-austria.at 22.05.1959 01.01.1998

68 Herr Roth Michael Rothböckstrasse 14 5282 Ranshofen Österreich 0676/9222360 mike.josef.roth@gmail.com 23.12.1975 04.05.2020

69 Herr Schaber Franz Sonnenweg 14 4952 Weng Österreich 0664/2667527 fr.schaber@aon.at 18.11.1953 04.10.2018

70 Herr Schindlauer Christof Ahornweg 22 5121 St. Radegund Österreich 0680/1314946 schindlauerchristof@gmx.at 17.01.1986 01.06.2012

71 Herr Schinwald Günther Unterlochner Straße 21/05 5230 Mattighofen Österreich 0650/8115921 guenther.schinwald@amag.at 20.10.1978 21.03.2012

72 Herr Schmidmaier Robert Erlenstr. 13 Haiming Deutschland 0049/15150679223 robert-schmidmaier@web.de 12.02.1987 05.03.2018

73 Herr Schrattenecker Stefan Staffelberg 21 5270 Mauerkirchen Österreich 0669/12611604 lazerus05@gmx.at 17.07.1983 07.10.2013

74 Herr Schulze Sven Am alten Sportplatz 13 4933 Wildenau Österreich 0699/19062416 roteu@gmx.at 22.08.1977 30.07.2018

75 Frau Spitzwieser Monika Friedhofstraße 3 5280 Braunau am Inn Österreich 0676/3558401 monika.spitzwieser@gmx.at 16.01.1977 07.02.2012

76 Herr Stelzer Christian Uselmannstr. 4 84359 Simbach am Inn Deutschland 0049/8571/930539 cstelzer@t-online.de 26.09.1972 01.10.2020

77 Herr Thevessen Andreas Pirat 2 5273 St. Veith/Innkreis Österreich 0681/81322900 andreasthevessen@gmx.net 24.06.1971 25.01.2017

78 Herr Troup Peter Rorerstr. 37 5282 Ranshofen Österreich 0664/80500145 p.troup@inode.at; p.troup@borbet-austria.a 13.04.1966 14.03.2010

79 Herr Wagenhammer Walter Buchbergstr.19 5270 Mauerkirchen Österreich 0699/18797228 Walter.Wagenhammer@allianz.at 12.04.1964 01.03.2020

80 Herr Wagner Andreas Talstraße 6/E/32 5280 Braunau Österreich 0650/6583353 andreas@wagner-finanzberatung.at 15.02.1968 01.10.2011

81 Herr Walek Wolfgang Weilhartstraße 22c 5282 Ranshofen Österreich 0664/80500602 w.walek@borbet-austria.at 09.03.1963 01.01.2002

82 Herr Zauner Günther Spieglern 11 5134 Schwand im Innkreis Österreich 07728/6388 0680/2024345 gzauner@gmx.at 05.06.1961 01.01.1998

Letzte Änderung: 24.10.2020 Walek Wolfgang
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